
PORTARIA N° 992/2  025  

DESIGNA  SERVIDORES  MUNICIPAIS 
PARA  COMPOR  A  COMISSÃO 
ENCARREGADA  DE  ORGANIZAR, 
PLANEJAR E  EXECUTAR OS TRABALHOS 
INERENTES  AO  PROCESSO  SELETIVO 
SIMPLIFICADO,  PARA  SELEÇÃO  DE 
COORDENADOR  DO  POLO  DE  APOIO 
PRESENCIAL DA UNIVERSIDADE ABERTA 
DO  BRASIL  –  UAB  DE  CACHOEIRO  DE 
ITAPEMIRIM-ES. 

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE 
EDUCAÇÃO de  Cachoeiro  de  Itapemirim, 
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas 
atribuições delegadas através do Decreto no 
34.903/2025, tendo em vista o que consta no 
processo nº 35034/2025, resolve: 

Art.  1º  Designar  os  servidores  municipais, 
abaixo relacionados e lotados na SEME, para, sob a presidência do primeiro, 
compor  a  comissão  responsável  por  organizar,  planejar  e  executar  os 
trabalhos inerentes ao Processo Seletivo Simplificado, que tem por finalidade 
selecionar candidato para a Coordenação do Polo de Apoio Presencial  da 
Universidade Aberta do Brasil – UAB de Cachoeiro de Itapemirim. 

I- Simone de Souza Beiriz;
II- Suellen Lopes Izo;
III- Kátia Lima Matielo; 
IV-Solange Falcão Santana;
V- Luciana Marta Alves Silva;
VI- Roselane de Araujo Lima Barreira;
VII- Rachel Santana Torres Poloni; 
VIII- Daniele Leandro de Sousa Vicente Conceição e 
IX- Patricia Sabadine Lemos Dardengo 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário, 
em especial a Portaria nº 1.262/2019. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de maio de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400370037003600380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-05-06T16:28:40-0300




